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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTK Bad Harzburg 3718 6 18
2. MTV Goslar 3729 22 80
3. SC Delphin Salzgitter 3764 27 93
4. SC Hellas Goslar 3772 13 24
5. SC Hellas Salzgitter 3773 21 62

6. SC Salzgitter Sportfreunde 3881 2 5
7. SV Union Seesen 03 5735 6 12
8. TSV Rhüden 3939 11 33
9. TSV Salzgitter 3940 19 32

10. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 30 106
Gesamt: 157 465

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Jürgen Barthelt SC Hellas Salzgitter
Sprecher : Andreas Lissek TSV Salzgitter

Starter : Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter  1 : Lennard Ulrich MTV Goslar

Schwimmrichterin  2 : Emmanuelle Schwindt TuS Clausthal-Zellerfeld

Zeitnehmerobfrau : Daniela Runkel TSV Salzgitter
Zeitnehmer  1 : Steffen Streese SC Hellas Goslar
Zeitnehmer  2 : Thomas Ertel TSV Rhüden
Zeitnehmer  3 : Bodo Zink MTV Goslar

Zeitnehmerin  4 : Sabine Stübig SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  5 : Monja Dröge SV Union Seesen 03

Zeitnehmer  6 : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld
Reserve-ZN  1 : Daniela Runkel TSV Salzgitter

Zielrichterobfrau : Anne-Louise Robrade SC Hellas Salzgitter
Zielrichterin  1 : Sabine Ostermann / Derya Tanrivermis SC Delphin Salzgitter
Zielrichterin  2 : Alexandra Prowald TuS Clausthal-Zellerfeld

Wenderichterobmann : Udo Hartung MTV Goslar
Wenderichter  1 : Udo Hartung MTV Goslar
Wenderichter  2 : Udo Hartung MTV Goslar
Wenderichter  3 : Udo Hartung MTV Goslar

Wenderichterin  4 : Gerharde Müller SV Union Seesen 03
Wenderichterin  5 : Gerharde Müller SV Union Seesen 03
Wenderichterin  6 : Gerharde Müller SV Union Seesen 03

Auswerterin : Martina Unglaube SC Delphin Salzgitter
Auswerterin : Ute Machate SC Salzgitter Sportfreunde

Protokoll : Christian Jablonka SC Hellas Salzgitter
Protokollführer : Christian Jablonka SC Hellas Salzgitter

Die Vereine MTK Bad Harzburg und SC Hellas Goslar haben nicht die im Meldeergebnis erforderlichen 
Kampfrichter gestellt.
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 05.07.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 4,50 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Salzgitter-Lebenstedt, Zum Salzgittersee 25 - 27, Salzgitter-Lebenstedt

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Freistil weiblich
Wk 2: 25 m Freistil männlich
Wk 3: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 25 m Schmetterling männlich
Wk 5: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 6: 50 m Schmetterling männlich
Wk 7: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 100 m Schmetterling männlich
Wk 9: 25 m Rücken weiblich
Wk 10: 25 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Rücken weiblich
Wk 12: 50 m Rücken männlich
Wk 13: 100 m Rücken weiblich
Wk 14: 100 m Rücken männlich
Wk 15: 25 m Brust weiblich
Wk 16: 25 m Brust männlich
Wk 17: 50 m Brust weiblich
Wk 18: 50 m Brust männlich
Wk 19: 100 m Brust weiblich
Wk 20: 100 m Brust männlich
Wk 21: 50 m Freistil weiblich
Wk 22: 50 m Freistil männlich
Wk 23: 100 m Freistil weiblich
Wk 24: 100 m Freistil männlich
Wk 25: 100 m Lagen weiblich
Wk 26: 100 m Lagen männlich
Wk 27: 200 m Lagen weiblich
Wk 28: 200 m Lagen männlich

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:22,78
   2. Bügling, Jasmin  08 SV Union Seesen 03  0:27,36
   3. Meier, Lotta  08 TSV Rhüden  0:33,90

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1. Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  0:41,06

 Jahrgang 2008
   1. Hamster, Janne Lina  08 SC Salzgitter Sportfreunde  0:34,58
   2. Wojna, Lea-Sophie  08 TSV Salzgitter  0:46,94
   3. Germund, Lea-Sophie  08 TSV Salzgitter  0:53,45
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 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:23,39
   2. Schimke, Marlon  08 TSV Rhüden  0:26,94

 Nicht angetreten:
Ristig, Jannis  08 SC Hellas Goslar

 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
 Nicht angetreten:
Begoin, Felix  09 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2008
   1. Rabenstein, Aidan  08 TSV Salzgitter  0:41,59

 Wettkampf 3: 25 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:22,59
   2. Hamut, Meral  06 MTK Bad Harzburg  0:26,07

 Wettkampf 4: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:44,29
   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,36
   3. Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar  0:59,28

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:39,34
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:40,99
   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,99
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,05
   5. Lang, Laura  04 MTV Goslar  0:47,40

 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
 Nicht angetreten:
Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2004
   1. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:39,50

 Wettkampf 7: 100 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003
   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:34,56

 Abmeldung:
Kühn, Francesca  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,23
   2. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:35,72

 Jahrgang 2001
   1. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:23,85

 Jahrgang 2000
   1. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,94
   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,10
   3. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:35,37

 Jahrgang 1998
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:12,57

 Juniorinnen
   1. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,51

 Offene Wertung
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:12,57
   2. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,94
   3. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,23
   4. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,51
   5. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:23,85
   6. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,10
   7. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:34,56
   8. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:35,37
   9. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:35,72

 Wettkampf 7: 100 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2001
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:14,76
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:34,47

 Jahrgang 2000
   1. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:31,17

 Jahrgang 1999
   1. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:17,87
   2. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:22,20

 Juniorinnen
   1. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:35,36

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:12,95
   2. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:34,86
   3. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:44,86
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 Wettkampf 7: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:12,95
   2. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:14,76
   3. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:17,87
   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:22,20
   5. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:31,17
   6. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:34,47
   7. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:34,86
   8. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:35,36
   9. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:44,86

Beste Einzelleistung 100m Schmetterling weiblich

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 541
   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 460
   3. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 390
   4. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar 361
   5. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 347
   6. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 323
   7. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar 309
   8. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar 270
   9. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar 230

 Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003
   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:34,53
   2. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:51,32

 Jahrgang 2002
   1. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,82
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,03

 Jahrgang 2001
   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:28,54

 Jahrgang 2000
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,92
   2. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:39,80

 Nicht angetreten:
Frohme, Joshua  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1999
   1. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,25

 Jahrgang 1998
   1. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,25

 Junioren
   1. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  1:03,77
   2. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:10,75

 Jahrgang 1995 und älter
 Abmeldung:
Tappe, Tizian  88 MTV Goslar

 Offene Wertung
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,92
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  1:03,77
   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:10,75
   4. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,25
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,25
   6. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,82
   7. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:28,54
   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,03
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 Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   9. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:34,53
  10. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:39,80
  11. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:51,32

 Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2000
   1. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:15,14

 Junioren
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:58,94

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:09,06

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:58,94
   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:09,06
   3. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:15,14

Beste Einzelleistung 100m Schmetterling männlich

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 646
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar 546
   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg 400
   4. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 394
   5. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 364
   6. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 305
   7. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 300
   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 257
   9. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 239
  10. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 184

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,38
   2. Meier, Lotta  08 TSV Rhüden  0:35,73

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2008
 Disqualifikation:
Hamster, Janne Lina  08 SC Salzgitter Sportfreunde
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:27,75
   2. Schimke, Marlon  08 TSV Rhüden  0:31,20



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswer tung Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverban d Salzgitter e.V. / TSV Salzgitter Seite:  7

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Probst, Leonie  07 TSV Rhüden  1:13,69

 Jahrgang 2006
   1. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  1:00,75
   2. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,29

 Nicht angetreten:
Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Danker, Elisa  07 SC Delphin Salzgitter  1:16,48

 Nicht angetreten:
Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1. Imme, Nele Sophie  06 SC Hellas Salzgitter  0:51,21

 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:54,68
   2. Suchowski, Ilyas  07 SC Hellas Salzgitter  1:30,07

 Jahrgang 2006
 Nicht angetreten:
Scheithauer, Julian  06 SC Delphin Salzgitter

 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:35,86
   2. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:17,46

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:29,15
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:37,66
   3. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,11
   4. Böhm, Rebecca  04 SV Union Seesen 03  1:45,28
   5. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:52,58
   6. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:58,15
   7. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  2:01,78

 Jahrgang 2003
   1. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,56
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:31,50
   3. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:38,28
   4. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:42,21
   5. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,47
   6. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  2:08,40

 Jahrgang 2002
   1. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,40
   2. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:28,94
   3. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:58,25
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2001

   1. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,40
   2. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:24,75
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,97
   4. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  1:51,62

 Jahrgang 2000
   1. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,81
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,54
   3. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:27,18
   4. Böhm, Lisa  00 SV Union Seesen 03  1:31,53
   5. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  1:35,00
   6. Raschke, Annalena  00 SV Union Seesen 03  1:43,13

 Jahrgang 1998
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:13,12
   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,00

 Juniorinnen
   1. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,78
   2. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:29,06
   3. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:34,64

 Offene Wertung
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:13,12
   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,40
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,40
   4. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,81
   5. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,78
   6. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,56
   7. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,54
   8. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:24,75
   9. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,97
  10. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,00
  11. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:27,18
  12. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:28,94
  13. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:29,06
  14. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:29,15
  15. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:31,50
  16. Böhm, Lisa  00 SV Union Seesen 03  1:31,53
  17. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:34,64
  18. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  1:35,00
  19. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:35,86
  20. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:37,66
  21. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:38,28
  22. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:42,21
  23. Raschke, Annalena  00 SV Union Seesen 03  1:43,13
  24. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,11
  25. Böhm, Rebecca  04 SV Union Seesen 03  1:45,28
  26. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,47
  27. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  1:51,62
  28. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:52,58
  29. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:58,15
  30. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:58,25
  31. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  2:01,78
  32. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  2:08,40
  33. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:17,46
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:16,89

 Disqualifikation:
Neugebauer, Nele  05 SC Delphin Salzgitter
Nach Verlassen der Rückenlage bei der 1. und 3. Wende die Wendenausführung 
nicht unverzüglich begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39 Uhr

 Jahrgang 2004
   1. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:10,24

 Jahrgang 2003
   1. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:35,82
   2. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:51,38
   3. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:55,03

 Abmeldung:
Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:28,65
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:43,13

 Nicht angetreten:
Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2001
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:14,26
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,34
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:33,82
   4. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:51,38

 Jahrgang 1999
   1. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:16,29

 Disqualifikation:
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58 Uhr

 Jahrgang 1998
   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:24,42

 Juniorinnen
   1. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:26,28
   2. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:27,13

 Nicht angetreten:
Stallmann, Alina  96 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:15,50
   2. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:30,23
   3. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:32,86

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:14,26
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:15,50
   3. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:16,29
   4. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:24,42
   5. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:26,28
   6. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:27,13
   7. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:28,65
   8. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:30,23
   9. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,34
  10. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:32,86
  11. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:33,82
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  12. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:35,82
  13. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:43,13
  14. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:51,38
  15. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:51,38
  16. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:55,03
  17. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:10,24
  18. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:16,89

Beste Einzelleistung 100m Rücken weiblich

   1. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 569
   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar 533
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 507
   4. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 502
   5. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 498
   6. Tappe, India  04 MTV Goslar 463
   7. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 438
   8. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 404
   9. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar 355
  10. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 354

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:35,07
   2. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:57,07

 Jahrgang 2003
   1. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:30,64
   2. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,97

 Disqualifikation:
Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
3 Kraularmzüge vor der 3. Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49 Uhr

 Jahrgang 2002
 Disqualifikation:
Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Bei der 2. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die 
Wendenausführung durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:14 Uhr

 Jahrgang 2001
   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:24,42

 Jahrgang 2000
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,56
   2. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:41,37

 Abmeldung:
Großmann, Finn  00 TSV Rhüden

 Jahrgang 1999
   1. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:16,44

 Jahrgang 1998
   1. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,64

 Junioren
   1. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  1:01,89
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 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,56
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  1:01,89
   3. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:16,44
   4. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,64
   5. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:24,42
   6. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:30,64
   7. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,97
   8. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:35,07
   9. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:41,37
  10. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:57,07

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:55,87
   2. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  2:29,48
   3. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:33,54

 Jahrgang 2004
   1. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:24,42
   2. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:17,91

 Jahrgang 2003
   1. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:03,15

 Jahrgang 2002
   1. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:45,12
   2. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  2:06,53

 Jahrgang 2000
   1. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:15,35
   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:35,28

 Jahrgang 1999
   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:17,14

 Junioren
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:01,37

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:01,37
   2. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:15,35
   3. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:17,14
   4. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:24,42
   5. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:35,28
   6. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:45,12
   7. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:55,87
   8. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:03,15
   9. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  2:06,53
  10. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:17,91
  11. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  2:29,48
  12. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:33,54

Beste Einzelleistung 100m Rücken männlich

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 712
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar 586
   3. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 517
   4. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 338
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 336
   6. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 318
   7. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 317
   8. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 292
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Beste Einzelleistung 100m Rücken männlich

   9. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar 277
  10. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden 159

 Wettkampf 15: 25 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,97
   2. Bügling, Jasmin  08 SV Union Seesen 03  0:27,39

 Wettkampf 16: 25 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:28,74
   2. Schimke, Marlon  08 TSV Rhüden  0:28,74

 Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Probst, Leonie  07 TSV Rhüden  1:08,16
   2. Röbbel, Louise  07 TSV Rhüden  1:30,10

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,13
   2. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:56,35
   3. Hamut, Meral  06 MTK Bad Harzburg  0:58,47
   4. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,04

 Nicht angetreten:
Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar

 Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Danker, Elisa  07 SC Delphin Salzgitter  1:12,87
   2. Runkel, Celina  07 TSV Salzgitter  1:16,87

 Nicht angetreten:
Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1. Imme, Nele Sophie  06 SC Hellas Salzgitter  0:55,64
   2. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  1:02,09

 Disqualifikation:
Abu-Mugheisib, Nadja  06 SC Hellas Salzgitter
Beine nicht auf einer waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr
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 Wettkampf 18: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:57,03
   2. Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter  1:14,91

 Disqualifikation:
Suchowski, Ilyas  07 SC Hellas Salzgitter
Hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:27 Uhr

 Nicht angetreten:
Froböse, Finn  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
 Nicht angetreten:
Scheithauer, Julian  06 SC Delphin Salzgitter

 Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:46,81
   2. Streese, Nina  05 SC Hellas Goslar  1:58,25
   3. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:00,31
   4. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:01,04
   5. Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar  2:01,50

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:32,32
   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:42,50
   3. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:49,22
   4. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:52,91
   5. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  1:58,93
   6. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,51
   7. Böhm, Carolin  04 SV Union Seesen 03  2:06,73

 Disqualifikation:
Lang, Laura  04 MTV Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39 Uhr

 Jahrgang 2003
   1. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:36,50
   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,92
   3. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  1:43,03
   4. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:52,53
   5. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,39
   6. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:56,01
   7. Spötter, Marie Marlen  03 SC Hellas Goslar  1:57,70
   8. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  2:04,39

 Abmeldung:
Kühn, Francesca  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1. Fleiner, Jennifer  02 SC Hellas Goslar  1:42,69
   2. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  1:51,65
   3. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:52,04

 Disqualifikation:
Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar
Bei Wende 2 erfolgte der Anschlag nicht gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:49 Uhr
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 Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
 Jahrgang 2001

   1. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,92
   2. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,23

 Jahrgang 2000
   1. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,74
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,97

 Jahrgang 1999
   1. Ahrens, Marie  99 SV Union Seesen 03  1:52,59

 Jahrgang 1998
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:19,66
   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:31,09

 Juniorinnen
   1. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:33,89

 Nicht angetreten:
Hampe, Malin  96 SC Hellas Goslar

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,71

 Offene Wertung
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:19,66
   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,74
   3. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,71
   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:31,09
   5. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:32,32
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,97
   7. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:33,89
   8. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:36,50
   9. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,92
  10. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,92
  11. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:42,50
  12. Fleiner, Jennifer  02 SC Hellas Goslar  1:42,69
  13. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  1:43,03
  14. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,23
  15. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:46,81
  16. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:49,22
  17. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  1:51,65
  18. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:52,04
  19. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:52,53
  20. Ahrens, Marie  99 SV Union Seesen 03  1:52,59
  21. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:52,91
  22. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,39
  23. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:56,01
  24. Spötter, Marie Marlen  03 SC Hellas Goslar  1:57,70
  25. Streese, Nina  05 SC Hellas Goslar  1:58,25
  26. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  1:58,93
  27. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:00,31
  28. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,51
  29. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:01,04
  30. Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar  2:01,50
  31. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  2:04,39
  32. Böhm, Carolin  04 SV Union Seesen 03  2:06,73
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 Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:07,50
   2. Runkel, Chiara  05 TSV Salzgitter  2:25,91
   3. Rabenstein, Alyssa  05 TSV Salzgitter  2:31,53
   4. Neugebauer, Nele  05 SC Delphin Salzgitter  2:35,83

 Jahrgang 2004
   1. Tanrivermis, Eda  04 SC Delphin Salzgitter  2:09,31
   2. Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  2:17,43
   3. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:22,20

 Abmeldung:
Barth, Josephine Merle  04 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2003
   1. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:43,87
   2. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:49,13
   3. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:54,43

 Abmeldung:
Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:38,78
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:47,07

 Abmeldung:
Barth, Emily Sophie  02 TSV Salzgitter
 Nicht angetreten:
Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2001
   1. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:36,68
   2. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:36,84
   3. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:41,48

 Jahrgang 2000
   1. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:34,81
   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:43,00

 Jahrgang 1999
   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:27,74
   2. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:30,26

 Jahrgang 1998
   1. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:33,11
   2. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:34,48

 Juniorinnen
   1. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:30,69

 Nicht angetreten:
Stallmann, Alina  96 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:33,50
   2. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:33,95

 Offene Wertung
   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:27,74
   2. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:30,26
   3. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:30,69
   4. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:33,11
   5. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:33,50
   6. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:33,95
   7. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:34,48
   8. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:34,81
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 Wettkampf 19: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   9. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:36,68
  10. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:36,84
  11. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:38,78
  12. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:41,48
  13. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:43,00
  14. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:43,87
  15. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:47,07
  16. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:49,13
  17. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:54,43
  18. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:07,50
  19. Tanrivermis, Eda  04 SC Delphin Salzgitter  2:09,31
  20. Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  2:17,43
  21. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:22,20
  22. Runkel, Chiara  05 TSV Salzgitter  2:25,91
  23. Rabenstein, Alyssa  05 TSV Salzgitter  2:31,53
  24. Neugebauer, Nele  05 SC Delphin Salzgitter  2:35,83

Beste Einzelleistung 100m Brust weiblich

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 590
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar 557
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 506
   4. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 468
   5. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar 454
   6. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 407
   7. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 397
   8. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 395
   9. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 393
  10. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 381

 Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  2:02,25
   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  2:04,22

 Jahrgang 2003
   1. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,89
   2. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,27
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:47,97

 Jahrgang 2002
   1. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,81
   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  1:42,42

 Jahrgang 2000
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,29
   2. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:35,81

 Abmeldung:
Großmann, Finn  00 TSV Rhüden
 Nicht angetreten:
Frohme, Joshua  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1999
   1. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,50
   2. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:25,46

 Junioren
   1. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:21,00
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 Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,29
   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,81
   3. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,50
   4. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:21,00
   5. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:25,46
   6. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,89
   7. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:35,81
   8. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  1:42,42
   9. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,27
  10. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:47,97
  11. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  2:02,25
  12. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  2:04,22

 Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:53,34
   2. Ivanciuc, Conner  05 TSV Salzgitter  2:01,47
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  2:11,98
   4. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:16,25

 Jahrgang 2004
   1. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:33,90
   2. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:32,82

 Disqualifikation:
Borowiak, Benedikt  04 SC Hellas Salzgitter
Der Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06 Uhr

 Jahrgang 2003
   1. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:03,07

 Jahrgang 2002
   1. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:46,47
   2. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  1:58,53

 Jahrgang 2000
   1. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:38,09

 Disqualifikation:
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08 Uhr

 Jahrgang 1999
   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:23,84

 Junioren
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:10,35

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:16,66
   2. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:27,34

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:10,35
   2. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:16,66
   3. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:23,84
   4. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:27,34
   5. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:33,90
   6. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:38,09
   7. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:46,47
   8. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:53,34
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 Wettkampf 20: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   9. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  1:58,53
  10. Ivanciuc, Conner  05 TSV Salzgitter  2:01,47
  11. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:03,07
  12. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  2:11,98
  13. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:16,25
  14. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:32,82

Beste Einzelleistung 100m Brust männlich

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 679
   2. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 637
   3. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 442
   4. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 406
   5. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar 393
   6. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg 376
   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 375
   8. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 369
   9. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 281
  10. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden 279

 Wettkampf 21: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Probst, Leonie  07 TSV Rhüden  1:07,37

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,16
   2. Hamut, Meral  06 MTK Bad Harzburg  0:49,35
   3. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,41
   4. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:52,42
   5. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,53

 Nicht angetreten:
Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar

 Wettkampf 21: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Danker, Elisa  07 SC Delphin Salzgitter  1:13,16
   2. Runkel, Celina  07 TSV Salzgitter  1:22,31

 Nicht angetreten:
Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
   1. Imme, Nele Sophie  06 SC Hellas Salzgitter  0:49,67
   2. Abu-Mugheisib, Nadja  06 SC Hellas Salzgitter  1:09,25

 Nicht angetreten:
Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter
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 Wettkampf 22: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:53,53
   2. Suchowski, Ilyas  07 SC Hellas Salzgitter  1:05,04
   3. Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter  1:15,28

 Nicht angetreten:
Froböse, Finn  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
 Nicht angetreten:
Scheithauer, Julian  06 SC Delphin Salzgitter

 Wettkampf 23: 100 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar  1:38,44
   2. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:00,43

 Disqualifikation:
Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30 Uhr

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:17,05
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:21,53
   3. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,79
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,28
   5. Böhm, Rebecca  04 SV Union Seesen 03  1:37,19
   6. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  1:38,00
   7. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,59
   8. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,32
   9. Böhm, Carolin  04 SV Union Seesen 03  1:52,35

 Disqualifikation:
Koch, Anne  04 SC Hellas Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:27 Uhr

Lang, Laura  04 MTV Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr

Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg
Bei der 3. Wende nicht die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:25 Uhr

 Jahrgang 2003
   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:13,51
   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,07
   3. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:26,80
   4. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:29,65
   5. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:31,20
   6. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  1:33,45
   7. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,25
   8. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  1:42,03

 Abmeldung:
Kühn, Francesca  03 MTV Goslar
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 Wettkampf 23: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2002

   1. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,00
   2. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:20,76
   3. Fleiner, Jennifer  02 SC Hellas Goslar  1:25,85
   4. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:46,46
   5. Gereke, Lenya  02 SC Hellas Goslar  1:47,98
   6. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  1:50,06

 Jahrgang 2001
   1. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,13
   2. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:10,03
   3. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  1:30,03
   4. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,98

 Jahrgang 2000
   1. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,65
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,94
   3. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,13
   4. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:13,03
   5. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  1:20,72
   6. Böhm, Lisa  00 SV Union Seesen 03  1:25,24
   7. Raschke, Annalena  00 SV Union Seesen 03  1:35,06

 Jahrgang 1999
   1. Ahrens, Marie  99 SV Union Seesen 03  1:25,66

 Jahrgang 1998
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:01,85
   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:14,97

 Juniorinnen
   1. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:09,65
   2. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,80
   3. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:19,34

 Nicht angetreten:
Hampe, Malin  96 SC Hellas Goslar

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,62

 Offene Wertung
   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:01,85
   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,00
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,13
   4. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,65
   5. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:09,65
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,94
   7. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:10,03
   8. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,13
   9. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,62
  10. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,80
  11. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:13,03
  12. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:13,51
  13. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:14,97
  14. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,07
  15. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:17,05
  16. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:19,34
  17. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  1:20,72
  18. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:20,76
  19. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:21,53
  20. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,79
  21. Böhm, Lisa  00 SV Union Seesen 03  1:25,24
  22. Ahrens, Marie  99 SV Union Seesen 03  1:25,66
  23. Fleiner, Jennifer  02 SC Hellas Goslar  1:25,85
  24. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  1:26,80
  25. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:29,65
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 Wettkampf 23: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  26. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  1:30,03
  27. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:31,20
  28. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  1:33,45
  29. Raschke, Annalena  00 SV Union Seesen 03  1:35,06
  30. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:35,25
  31. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,28
  32. Böhm, Rebecca  04 SV Union Seesen 03  1:37,19
  33. Röbbel, Annika  04 TSV Rhüden  1:38,00
  34. Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar  1:38,44
  35. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  1:42,03
  36. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,98
  37. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,59
  38. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  1:46,46
  39. Gereke, Lenya  02 SC Hellas Goslar  1:47,98
  40. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,32
  41. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  1:50,06
  42. Böhm, Carolin  04 SV Union Seesen 03  1:52,35
  43. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  2:00,43

 Wettkampf 23: 100 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:02,46
   2. Neugebauer, Nele  05 SC Delphin Salzgitter  2:29,60

 Jahrgang 2004
   1. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:03,87
   2. Tanrivermis, Eda  04 SC Delphin Salzgitter  2:09,62

 Disqualifikation:
Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21 Uhr

 Abmeldung:
Barth, Josephine Merle  04 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2003
   1. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:27,57
   2. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:40,51
   3. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:45,20

 Abmeldung:
Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2002
   1. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:18,75
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:25,16

 Abmeldung:
Barth, Emily Sophie  02 TSV Salzgitter
 Nicht angetreten:
Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2001
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:01,85
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:20,20
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:30,79
   4. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:32,62

 Abmeldung:
Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter
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 Wettkampf 23: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2000

   1. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:20,86
   2. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:23,97

 Jahrgang 1999
   1. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:07,87
   2. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:09,65

 Jahrgang 1998
   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:08,88
   2. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:23,60

 Juniorinnen
   1. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:13,00
   2. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:13,97

 Nicht angetreten:
Stallmann, Alina  96 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:17,34
   2. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:18,31
   3. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:24,07

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:01,85
   2. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  1:07,87
   3. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:08,88
   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:09,65
   5. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:13,00
   6. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:13,97
   7. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  1:17,34
   8. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:18,31
   9. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  1:18,75
  10. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:20,20
  11. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:20,86
  12. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:23,60
  13. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:23,97
  14. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  1:24,07
  15. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:25,16
  16. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:27,57
  17. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:30,79
  18. Hammer, Lena  01 SC Hellas Salzgitter  1:32,62
  19. Jensen, Celine  03 SC Delphin Salzgitter  1:40,51
  20. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:45,20
  21. Nitsche, Marlena  05 SC Delphin Salzgitter  2:02,46
  22. Disselhoff, Charleen-Laury  04 SC Delphin Salzgitter  2:03,87
  23. Tanrivermis, Eda  04 SC Delphin Salzgitter  2:09,62
  24. Neugebauer, Nele  05 SC Delphin Salzgitter  2:29,60

Beste Einzelleistung 100m Freistil weiblich

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 652
   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 590
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar 519
   4. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar 493
   5. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 481
   6. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar 463
   6. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 463
   8. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg 459
   9. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 448
  10. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 443
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 Wettkampf 24: 100 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:26,38
   2. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:48,98

 Nicht angetreten:
Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2003
   1. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,20
   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:22,44
   3. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:28,67

 Jahrgang 2002
   1. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,94
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,07
   3. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  1:23,78

 Jahrgang 2001
   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:11,51

 Jahrgang 2000
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,44
   2. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:22,53

 Abmeldung:
Großmann, Finn  00 TSV Rhüden
 Nicht angetreten:
Frohme, Joshua  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1999
   1. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,87
   2. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:07,18

 Jahrgang 1998
   1. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,42

 Junioren
   1. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:55,10
   2. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:01,20

 Jahrgang 1995 und älter
 Abmeldung:
Tappe, Tizian  88 MTV Goslar

 Offene Wertung
   1. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:55,10
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,44
   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:01,20
   4. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,87
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,42
   6. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,94
   7. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:07,18
   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,07
   9. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:11,51
  10. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,20
  11. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:22,44
  12. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:22,53
  13. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  1:23,78
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:26,38
  15. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:28,67
  16. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:48,98
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 Wettkampf 24: 100 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:41,00
   2. Ivanciuc, Conner  05 TSV Salzgitter  1:54,25
   3. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:21,09

 Disqualifikation:
Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter
Bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58 Uhr

 Jahrgang 2004
   1. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:14,39
   2. Borowiak, Benedikt  04 SC Hellas Salzgitter  1:36,78
   3. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:18,82

 Jahrgang 2003
   1. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:00,23

 Jahrgang 2002
   1. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:26,19
   2. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  1:50,96

 Jahrgang 2000
   1. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:04,75
   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:12,73

 Jahrgang 1999
   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:10,60

 Junioren
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:54,09

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:25,57

 Disqualifikation:
Neumann, Stephan  68 SC Hellas Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:59 Uhr

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:54,09
   2. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:04,75
   3. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:10,60
   4. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:12,73
   5. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:14,39
   6. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:25,57
   7. Dinc, Abudulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde  1:26,19
   8. Borowiak, Benedikt  04 SC Hellas Salzgitter  1:36,78
   9. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:41,00
  10. Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter  1:50,96
  11. Ivanciuc, Conner  05 TSV Salzgitter  1:54,25
  12. Klauenberg, Finn  03 SC Hellas Salzgitter  2:00,23
  13. Disselhoff, Jean-Carlos  04 SC Delphin Salzgitter  2:18,82
  14. Brinkmann, Mats  05 SC Delphin Salzgitter  2:21,09

Beste Einzelleistung 100m Freistil männlich

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 696
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar 637
   3. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 528
   4. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 518
   5. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 475
   6. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg 465
   7. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 422
   8. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 404
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Beste Einzelleistung 100m Freistil männlich

   8. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 404
  10. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 364

 Wettkampf 25: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2006
   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,03

 Wettkampf 26: 100 m Lagen männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 27: 200 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  3:27,13

 Disqualifikation:
Kasten, Lara-Sophie  05 MTV Goslar
2. Bahn in Rückenlage geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:35 Uhr

 Jahrgang 2004
   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  3:07,10
   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:16,72
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  3:23,29
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:43,71
   5. Lang, Laura  04 MTV Goslar  3:50,26
   6. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:02,70

 Jahrgang 2003
   1. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:05,64
   2. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  3:32,26
   3. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:40,42
   4. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:50,34

 Abmeldung:
Kühn, Francesca  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:49,17
   2. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  4:05,47

 Jahrgang 2001
   1. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:51,05
   2. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  2:57,00

 Aufgabe:
Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:48,89
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:49,53
   3. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:51,03

 Jahrgang 1998
   1. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  3:01,91

 Juniorinnen
   1. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:48,50

 Aufgabe:
Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg
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 Wettkampf 27: 200 m Lagen weiblich
 Jahrgang 1995 und älter

   1. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:04,44
 Offene Wertung

   1. Dröttboom, Merle  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:48,50
   2. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:48,89
   3. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:49,17
   4. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:49,53
   5. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:51,03
   6. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:51,05
   7. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  2:57,00
   8. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  3:01,91
   9. Kreß, Ingela  76 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:04,44
  10. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:05,64
  11. Tappe, India  04 MTV Goslar  3:07,10
  12. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:16,72
  13. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  3:23,29
  14. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  3:27,13
  15. Pukies, Ina  03 MTV Goslar  3:32,26
  16. Abel, Henriette Lauentia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:40,42
  17. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:43,71
  18. Lang, Laura  04 MTV Goslar  3:50,26
  19. Abel, Dorothea Jolanthe  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:50,34
  20. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:02,70
  21. Hunholz, Svenja  02 SC Hellas Goslar  4:05,47

 Wettkampf 27: 200 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2002
   1. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  3:14,31

 Jahrgang 2001
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  2:40,89
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  3:26,08

 Disqualifikation:
Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:39 Uhr

 Jahrgang 2000
   1. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  3:16,38

 Jahrgang 1999
   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  2:49,20
   2. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  2:50,02

 Juniorinnen
   1. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  3:11,32

 Jahrgang 1995 und älter
   1. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  3:17,28
   2. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  3:31,21

 Offene Wertung
   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  2:40,89
   2. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  2:49,20
   3. Goldberg, Laura  99 SC Hellas Salzgitter  2:50,02
   4. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  3:11,32
   5. Borowiak, Kimberley  02 SC Hellas Salzgitter  3:14,31
   6. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  3:16,38
   7. Jackmann, Chiara  94 SC Delphin Salzgitter  3:17,28
   8. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  3:26,08
   9. Mücke, Vera  94 SC Delphin Salzgitter  3:31,21
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 Wettkampf 28: 200 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2005
   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  3:51,00

 Jahrgang 2003
   1. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:13,18
   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  3:20,34
   3. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:34,29
   4. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  3:49,73

 Jahrgang 2002
   1. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:46,09
   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:57,23

 Jahrgang 2000
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:17,62
   2. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  3:25,06

 Nicht angetreten:
Frohme, Joshua  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1999
   1. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:38,47
   2. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  2:52,25

 Jahrgang 1998
   1. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:44,67

 Junioren
   1. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  2:24,78
   2. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  2:33,87

 Jahrgang 1995 und älter
 Abmeldung:
Tappe, Tizian  88 MTV Goslar

 Offene Wertung
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:17,62
   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  2:24,78
   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  2:33,87
   4. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:38,47
   5. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:44,67
   6. Katron, Niklas  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:46,09
   7. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  2:52,25
   8. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:57,23
   9. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:13,18
  10. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  3:20,34
  11. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  3:25,06
  12. Sourkounis, Leonidas  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  3:34,29
  13. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  3:49,73
  14. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  3:51,00

 Wettkampf 28: 200 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2004
   1. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  3:03,17
   2. Borowiak, Benedikt  04 SC Hellas Salzgitter  3:50,37

 Jahrgang 2000
   1. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  2:48,64
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 Wettkampf 28: 200 m Lagen männlich
 Jahrgang 1999

   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  2:58,80
 Junioren

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  2:27,92
 Jahrgang 1995 und älter

   1. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  2:42,81
   2. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  3:16,54

 Offene Wertung
   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  2:27,92
   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  2:42,81
   3. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  2:48,64
   4. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  2:58,80
   5. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  3:03,17
   6. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  3:16,54
   7. Borowiak, Benedikt  04 SC Hellas Salzgitter  3:50,37

Veranstaltungsort: Salzgitter-Lebenstedt
Abschnittsdatum: 05.07.2015
Abschnittsbeginn: 13:45 Uhr

Abschnittsende: 18:10 Uhr
Protokollende: 18:15 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


